

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : २७ जिल्ला

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषाढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. १११६३९

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. १११६३९

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी	न्यून	मा	निका	रण	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यमध्ये	आ. व. को												कैफियत			
												वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक						
												परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट				
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												२७	१८.७९	८७८		०.००	०	शुरु	११.२८	५२३१	सम्पन्न	७.५२	३४८७		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												९	०.४२	१९६		०.००	०	सम्पन्न	०.४२	१९६		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												५	२.०५	९५०		०.००		सम्पन्न	२.०५	९५०		०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२९.२७	९८६४		०.००	०		१३.७५	६३७७		७.५२	३४८७		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : भद्रा

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३६७०

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३६७०

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी	न्यून	मा	गण	आयोजनाको										कैफियत										
								आयोजनाको कूल		सम्पूर्ण कार्यमध्ये						
								परिमाण	भार	सम्पन्न	लागत	भार	प्रति	प्रति	प्रति	प्रति	प्रति		प्रति	प्रति	प्रति	प्रति	प्रति	प्रति				
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला													१	२०.८४	३२४		०.००	०	शुरु	१२.५०	१९४.४	सम्पन्न	८.३३	१२९.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													१	०.००			०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूजीगत सुधार	जिल्ला													१	०.००			०.००			०.००			०.००			
१	पूजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा															२०.८४	३२४		०.००	०		१२.५०	१९४.४	८.३३	१२९.६			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : मोरङ

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ४३३३

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ४३३३

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	प्रगति	खर्च	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक				
														परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार		बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.७९	३५९		०.००	०	शुरु	१२.४७	२१५.४	सम्पन्न	८.३१	१४३.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	१.७४	३०		०.००	०	सम्पन्न	१.७४	३०		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००						०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२२.५२	३८९		०.००	०		१४.२१	२४५.४		८.३१	१४३.६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : सुनसरी
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३८३६
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३८३६
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी	न्यून	मा	गण	आयोजनाको		आ. व. को												कैफियत					
								सम्पूर्ण		वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक								
								कूल	कार्यमध्ये	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला													१	१९.२३	३२४		०.००	०	शुरु	११.५४	१९४.४	सम्पन्न	७.६९	१२९.६	
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													१	१.७८	३०		०.००	०	सम्पन्न	१.७८	३०		०.००	०	
३	पूजीगत सुधार	जिल्ला													१	५.९३	१००		०.००		सम्पन्न	५.९३	१००		०.००		
१	पूजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा															२६.९४	४५४		०.००	०		१९.२५	३२४.४		७.६९	१२९.६	

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : सिरहा

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३३५९

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३३५९

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को									कैफियत			
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक				तेस्रो चौमासिक		
																परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट		परिमाण	भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.२०	२८०			०.००	०	शुरु	१२.१२	१६८	सम्पन्न	८.०८	११२		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००				०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००				०.००			०.००			०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.२०	२८०			०.००	०		१२.१२	१६८		८.०८	११२		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : सप्तरी
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३६३३
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३६३३
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी न्यून मानक	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को						कैफियत					
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक			
																परिमाण	भार	वजेट	परिमाण	भार	वजेट		परिमाण	भार	वजेट	परिमाण	भार
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	१८.०२	३१५		०.००	०	शुरु	१०.८१	१८.९	सम्पन्न	७.२१	१२६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	१.१४	२०		०.००	०	सम्पन्न	१.१४	२०		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	११.४४	२००		०.००		सम्पन्न	११.४४	२००		०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														३०.६१	५३५		०.००	०		२३.४०	४०९		७.२१	१२६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : धनुषा

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३३९९

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३३९९

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक			
																		परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेशिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.२०	२८०		०.००	०	शुरु	१२.१२	१६८	सम्पन्न	८.०८	११२		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०		०.००	०		०.००	०		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००	०		०.००			०.००	०		०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.२०	२८०		०.००	०		१२.१२	१६८		८.०८	११२		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : मोहोत्तरी
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३१८१
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३१८१
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी न्यून मापक	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रमध्ये										आ. व. को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट				
																								परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद वापत(स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	जिल्ला												१	१९.९८	२५४		०.००	०	शुरु	११.९९	१५२.४	सम्पन्न	७.९९	१०१.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०		०.००	०		०.००	०		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००	०		०.००			०.००	०		०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														१९.९८	२५४		०.००	०		११.९९	१५२.४		७.९९	१०१.६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : सर्लाही

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३४०६

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३४०६

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क.स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यूनता	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्नता	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट				
																								वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.६२	३१५		०.००	०	शुरु	१२.३७	१८९	सम्पन्न	८.२५	१२६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०		०.००	०		०.००	०		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००	०		०.००			०.००	०		०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.६२	३१५		०.००	०		१२.३७	१८९		८.२५	१२६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : वारा

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३४९९

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३४९९

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यूनता	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट				
																								परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.६३	३०६		०.००	०	शुरु	१२.३८	१८३.६	सम्पन्न	८.२५	१२२.४		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००	०		०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००	०		०.००			०.००	०		०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.६३	३०६		०.००	०		१२.३८	१८३.६	८.२५	१२२.४			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : पर्सा
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ४०४९
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ४०४९
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क.स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी न्यूनमा	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को									कैफियत			
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक				तेस्रो चौमासिक		
																परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट		परिमाण	भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.९८	३४१		०.००	०	शुरु	१२.५९	२०४.६	सम्पन्न	८.३९	१३६.४			
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०		०.००	०		०.००			०.००	०			
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००	०		०.००			०.००	०		०.००				
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.९८	३४१		०.००	०		१२.५९	२०४.६		८.३९	१३६.४			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : रौतहट

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३३६६

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३३६६

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी	न्यून	मा	गण	आयोजनाको										कैफियत										
								आयोजनाको कूल		सम्पूर्ण कार्यमध्ये								
								परिमाण	भार	परिमाण	भार	परिमाण	भार	परिमाण	भार	परिमाण	भार		परिमाण	भार	परिमाण	भार						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला													१	१८.२९	३२४			०.००	०	शुरु	१०.९८	१९४.४	सम्पन्न	७.३२	१२९.६	
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													१	०.९०	१६			०.००	०	सम्पन्न	०.९०	१६		०.००	०	
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला														११.२९	२००			०.००		सम्पन्न	११.२९	२००		०.००		
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा															३०.४९	५४०			०.००	०		२३.१७	४१०.४		७.३२	१२९.६	

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : मकवानपुर

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३९६४

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३९६४

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को						कैफियत						
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट				
																									परिमाण	भार	बजेट	परिमाण
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.३५	३४१		०.००	०	शुरु	१२.२१	२०४.६	सम्पन्न	८.१४	१३६.४			
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०		०.००	०		०.००			०.००	०			
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													२.९८	५०		०.००		सम्पन्न	२.९८	५०		०.००				
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२३.३३	३९१		०.००	०		१५.२०	२५४.६		८.१४	१३६.४			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : चितवन
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ४१३९
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ४१३९
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून मापक	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक			
																		परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.९८	३४१		०.००	०	शुरु	१२.५९	२०४.६	सम्पन्न	८.३९	१३६.४		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०		०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००			०.००			०.००			०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.९८	३४१		०.००	०		१२.५९	२०४.६		८.३९	१३६.४		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : काभ्रे

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३७५९

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३७५९

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	प्रगति	खर्च	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक				
														परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार		बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.२०	३२४			०.००	०	शुरु	१२.१२	१९४.४	सम्पन्न	८.०८	१२९.६	
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०			०.००	०		०.००			०.००	०	
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००				०.००			०.००			०.००		
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.२०	३२४			०.००	०		१२.१२	१९४.४		८.०८	१२९.६	

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : भक्तपुर

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३७५७

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३७५७

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी	न्यून	मा	गण	आयोजनाको		आ. व. को												कैफियत					
								कूल		सम्पूर्ण		वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक						
								परिमाण	भार	परिमाण	भार	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट			
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२१.३५	३४१			०.००	०	शुरु	१२.८१	२०४.६	सम्पन्न	८.५४	१३६.४	
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०			०.००	०		०.००			०.००	०	
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००				०.००			०.००			०.००		
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२१.३५	३४१			०.००	०		१२.८१	२०४.६		८.५४	१३६.४	

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : ललितपुर
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ९९४४
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ९९४४
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून मा	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	प्रगति	खर्च	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक				
														परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार		बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	७.३३	३५९		०.००	०	शुरु	४.४०	२१५.४	सम्पन्न	२.९३	१४३.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला													०.००	०		०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला													०.००			०.००			०.००			०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														७.३३	३५९		०.००	०		४.४०	२१५.४		२.९३	१४३.६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : काठमाडौं
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ६०८४
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ६०८४
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी न्यूनमा	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को						कैफियत					
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक			
															परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	१९.७१	३५९		०.००	०	शुरु	११.८३	२१५.४	सम्पन्न	७.८९	१४३.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	१.३७	२५		०.००	०	सम्पन्न	१.३७	२५		०.००	०		
३	पूजीगत सुधार	जिल्ला												१	२.७५	५०		०.००		सम्पन्न	२.७५	५०		०.००			
१	पूजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२३.८३	४३४		०.००	०		१५.९५	२९०.४		७.८९	१४३.६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : कास्की

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ५९८४

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ५९८४

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र वस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत			
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	प्रगति	खर्च	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक					
														परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार		बजेट		
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद बापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	१७.८०	३५९		०.००	०	शुरु	१०.६८	२१५.४	सम्पन्न	७.१२	१४३.६			
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.९९	२०		०.००	०	सम्पन्न	०.९९	२०		०.००	०			
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	१४.८७	३००		०.००		सम्पन्न	१४.८७	३००		०.००				
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														३३.६६	६७९		०.००	०		२६.५४	५३५.४		७.१२	१४३.६			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : नवलपरासी
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३५८९
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३५८९
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून मा	परिष्कारण	आयोजनाको										आ. व. को			कैफियत								
						सम्पूर्ण								
						परिमाण	लागत	भार	वजेट	परिमाण	भार	वजेट	परिमाण	भार	वजेट	परिमाण	भार	वजेट		परिमाण	भार	वजेट					
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद बापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.८४	३२४			०.००	०	शुरु	१२.५०	१९४.४	सम्पन्न	८.३३	१२९.६	
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००				०.००	०		०.००			०.००	०	
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००				०.००			०.००			०.००		
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.८४	३२४			०.००	०		१२.५०	१९४.४	८.३३	१२९.६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : रुपन्देही

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ४८३६

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ४८३६

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट				
																								परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेशिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२१.१५	३५९		०.००	०	शुरु	१२.६९	२१५.४	सम्पन्न	८.४६	१४३.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००			०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००			०.००			०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२१.१५	३५९		०.००	०		१२.६९	२१५.४	८.४६	१४३.६			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : कपिलवस्तु
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३१७३
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३१७३
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून मा	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक			
															परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेथिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.४५	२८९		०.००	०	शुरु	१२.२७	१७३.४	सम्पन्न	८.१८	११५.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००			०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००			०.००			०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.४५	२८९		०.००	०		१२.२७	१७३.४		८.१८	११५.६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : पाल्पा

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३८३६

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३८३६

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ.व.को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक			
																		परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद बापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.४५	२९८		०.००	०	शुरु	१२.२७	१७८.८	सम्पन्न	८.१८	११९.२		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००			०.००	०		०.००				०.००	०	
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००			०.००				०.००		
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.४५	२९८		०.००	०		१२.२७	१७८.८		८.१८	११९.२		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : दाङ

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३५१६

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३५१६

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को									कैफियत			
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक				तेस्रो चौमासिक		
																परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट		परिमाण	भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	१९.७५	२८९		०.००	०	शुरु	११.८५	१७३.४	सम्पन्न	७.९०	११५.६			
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००			०.००	०		०.००			०.००	०			
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	३.४२	५०		०.००		सम्पन्न	३.४२	५०		०.००				
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२३.१७	३३९		०.००	०		१५.२७	२२३.४		७.९०	११५.६			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : बाँके
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ४६५७
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ४६५७
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून मापक	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रमध्ये										आ.व.को						कैफियत					
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	वार्षिक लक्ष्य			प्रथम चौमासिक			दोस्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक			
															परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण		भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.९१	३५९		०.००	०	शुरु	१२.५५	२१५.४	सम्पन्न	८.३६	१४३.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	१.१६	२०		०.००	०	सम्पन्न	१.१६	२०		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००						०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२२.०७	३७९		०.००	०		१३.७१	२३५.४		८.३६	१४३.६		

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : वर्दिया

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३३२२

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३३२२

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यूनता	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये										आ. व. को									कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	परिमाण	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट				
																								परिमाण		भार	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.६३	३०६		०.००	०	शुरु	१२.३८	१८३.६	सम्पन्न	८.२५	१२२.४		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.००			०.००	०		०.००			०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००			०.००			०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२०.६३	३०६		०.००	०		१२.३८	१८३.६	८.२५	१२२.४			

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८

२. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२

३. मन्त्रालय :- उद्योग

४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग

५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)

६. स्थान :- (क) जिल्ला : कैलाली

(ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :

७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण

८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त

९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३६६३

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३६६३

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)

(क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.

(२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था

(३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक

(१) ऋण :

(२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरीबी न्यून	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यमध्ये										आ. व. को									कैफियत			
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार		बजेट		
																											परिमाण	भार
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७		
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																												
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजन गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	२०.६४	३२४		०.००	०	शुरु	१२.३८	१९४.४	सम्पन्न	८.२५	१२९.६			
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	०.९६	१५		०.००	०	सम्पन्न	०.९६	१५		०.००	०			
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००				०.००			०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२१.५९	३३९		०.००	०		१२.३४	२०९.४	८.२५	१२९.६				

वार्षिक कार्यक्रम

१. आ. व. : ०६७/६८
 २. बजेट उपशीर्षक नं. :- ३८-३-८०२/३८-४-८०२
 ३. मन्त्रालय :- उद्योग
 ४. विभाग/संस्था :- धरेलु तथा साना उद्योग विभाग
 ५. कार्यक्रम/आयोजनाको नाम :- धरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)
 ६. स्थान :- (क) जिल्ला : कञ्चनपुर
 (ख) गा.वि.स./न.पा./वडा नं. :
 ७. आयोजना शुरु भएको मिति :- २०६७ श्रावण
 ८. आयोजना पूरा हुने मिति :- २०६८आषढ मसान्त
 ९. आयोजना/कार्यालय प्रमुखको नाम :- २७ जिल्ला धरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय प्रमुख

१०. वार्षिक बजेट : रु. ३७०१
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु. ३७०१
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :
 ११. आयोजनाको कूल लागत :- शुरूको संशोधित
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

१२. रात आ.व. सम्मको खर्च रु. (सोभै भुक्तानी र बस्तुगत समेत)
 (क) आन्तरिक : (१) नेपाल सरकार : रु.
 (२) क. स्थानीय निकाय, ख. संस्था
 (३) जनसहभागिता :
 (ख) वैदेशिक
 (१) ऋण :
 (२) अनुदान :

रकम रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	इकाई	लैंगिक	गरिबी न्यूनमा	आयोजनाको कूल	सम्पूर्ण कार्यक्रममध्ये													आ.व.को						कैफियत		
						परिमाण	लागत	भार	सम्पन्न	लागत	भार	प्रगति	खर्च	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार	बजेट	परिमाण	भार		बजेट	
																											परिमाण
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	
क. पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू :-																											
१	उद्यमी विकास कार्यक्रमका लागि मेसिन औजार खरिद वापत (स्वरोजगार सृजना गर्ने प्रयोजनका लागि लक्षित समूहलाई माग अनुसार उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण)	जिल्ला												१	१९.९५	३२४		०.००	०	शुरु	११.९७	१९४.४	सम्पन्न	७.९८	१२९.६		
२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (स्टिल दराज, फाइल क्याबिनेट, कम्प्युटर टुबल)	जिल्ला												१	१.२३	२०		०.००	०	सम्पन्न	१.२३	२०		०.००	०		
३	पूँजीगत सुधार	जिल्ला												१	०.००			०.००						०.००			
१	पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा														२१.१८	३४४		०.००	०		१३.२०	२१४.४		७.९८	१२९.६		

